
Minnesanteckningar föräldramöte Örebro Syrianska P14 
 

Datum: 27 januari 2024 

Plats: Rosta Hallarna 

 

Nivåanpassning 
Besim Destici från styrelsen informerade om nivåanpassning. Nivåanpassning innebär att en spelare 

får möjlighet att träna och spela tillsammans med andra spelare på samma utvecklingsnivå och man 

anpassar träning och matcher så att alla kan delta, utvecklas och ha kul. Det innebär också att man 

försöker få till så jämna matcher som möjligt för att ett barn ska ha en bra upplevelse. 

Nivåanpassning ska inte blandas ihop med toppning, vilket inte får förekomma. Nivåanpassning finns 

i Örebro Syrianska sedan tidigare och i alla andra klubbar också. När vi anmäler oss till seriespel och 

cuper ska tala om i vilken nivå vi ska delta i när vi har gått över till 7manna. 

Vi börjar med att nivåanpassa från och med nu. Alla kommer att träna tillsammans, och inom vissa 

träningsmoment kan barnen indelas i de olika nivåerna. Barnen kommer att slussas mellan de olika 

nivåerna i matcherna. 

Båda nivåerna ska spela lika mycket på en årsbasis. Detsamma gäller spelarna, alla ska spela lika 

mycket. 

Styrelsen kommer att följa upp hur nivåanpassningen har gått. 

 

Närvaro 
Vi måste bli bättre på att anmäla/avanmäla barnen till matcher och träningar. Det är jätteviktigt 

annars går det inte att planera. Man tackar ja eller nej till en träning eller match på den kallelse som 

kommer på Laget.se eller i Laget-appen. Man anger inte när- eller frånvaro på chatten. Har man en 

annan idrottsaktivitet samtidigt som en träning ska man i samband med att man tackar nej till 

träningen ange vilken idrott man utövar. Detta kommer att räknas som ”närvarande”. 

Ledarstaben tittar på närvarostatistiken för de senaste 2-3 veckorna när ett lag tas ut för en match. 

 

Tröjor och overaller 
I år kommer vi att få en bortamatchtröja som man även kan träna i. Färgen är svart. Klubben står för 

denna kostnad. Namnet på tröjan måste vi dock själva bekosta. Alla som vill ha ett annat nummer 

som är ledigt på den svarta bortatröjan kontaktar Thomas. De som vill ha sitt nummer även på den 

svarta tröjan behöver inte kontakta Thomas. Här https://www.laget.se/OSIF-P2014/Troop kan ni se 

vilka nummer som är upptagna eller lediga. 

Alla som har vuxit ur den ordinarie tröjan och byxorna (röd/gula) kommer få nya. Likadant här att 

klubben står för kostnaden med undantag av namnet på tröjan. 

https://www.laget.se/OSIF-P2014/Troop


Karim kollar upp vad en ny overall kostar och återkommer i chatten om det. Overallen bekostas av 

oss. 

 

Ekonomi 
Vi har bra med pengar i vår lagkassa, dock är det bekymmersamt hur fördelningen är mellan de 

öronmärkta och den gemensamma delen. I lagkassan finns 39.805,62 kr fördelade på: 

 Öronmärkta: 36.869 kr 

 Gemensamma: 2.936,62 kr 

Vi bestämde att kostnaderna för en seriespelmatch ska tas från spelarna som var med på matchen. 

Sedan förra året tar vi 100 kr per cup som ett barn spelar. 

Vi behöver sponsorer, om några har kontakter så får ni gärna prata med dom om det. Karim kan se 

till att ett inbetalningskort går ut.  

Minus på sitt öronmärkta konto 

Om man har minus på sitt öronmärkta konto, kommer man inte att få spela matcher. 

 

Övrigt 
Ledarstaben behöver förstärkning. Har ni idéer om det ska ni kontakta Thomas och styrelsen om det. 

 

Vid tangentbordet 

Karim Barsoum 

 

 


